



**Date:** 12.08.2024

**To,**  
**BSE Limited,**  
Corporate Services Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street,  
**Mumbai, Maharashtra - 400001**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2024**

**Unit: Vintage Coffee and Beverages Limited (Scrip code: 538920)**

In pursuant to Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on **Saturday, the 10<sup>th</sup> of August, 2024** in respect to **Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended 30.06.2024**.

This is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you,

Yours sincerely,  
**For Vintage Coffee and Beverages Limited**



**Balakrishna Tati**  
**Managing Director**  
**DIN: 02181095**

**Encl.:** As above

**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

Formerly known as "Spaceage Products Ltd"

(CIN No. L15100TG1980PLC161210)

Regd. & Corporate office : 202, Oxford Plaza, No.9-1-129/1, S.D.Road, Secunderabad- 500003, Telangana, INDIA

Phone +91 040 40266650, Fax: +91 040 27700805 | E-mail: info@vcbl.coffee | Website: www.vcbl.coffee

## VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED

Registered Office: 202, Oxford Plaza, S.D. Road, Secunderabad, Hyderabad, Telangana - 500003  
 CIN: L15100TG1980PLC161210 | Contact No.: 940-27700805 | Email Id: [co@vintagecoffee.in](mailto:co@vintagecoffee.in) | Website: [www.vcbl.coffee](http://www.vcbl.coffee)  
**EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2024**

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particular	Quarter Ended						Financial year Ended	
		30.06.2024		31.03.2024		30.06.2023		31.03.2024	
		Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated
		Unaudited		Audited		Un-Audited		Audited	
1.	Total Income from Operations	1,381.93	4,407.06	1,847.67	4,291.26	1,362.67	2,095.02	7,739.26	13,100.93
2.	Net Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	83.29	500.40	107.44	481.67	73.87	201.11	438.23	1,392.32
3.	Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	61.44	454.69	107.44	481.67	73.87	201.11	438.23	1,392.32
4.	Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	61.44	454.69	83.05	430.17	54.66	169.32	327.84	1,168.28
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	61.44	454.69	83.05	430.17	54.66	169.32	327.84	1,168.28
6.	Equity Share Capital Face Value of Rs. 10/-	12288.34	12288.34	10470.34	10470.34	6980.23	6980.23	10470.34	10470.34
7.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	1. Basic								
	2. Diluted	0.05	0.37	0.08	0.41	0.08	0.24	0.31	1.14

**Notes:-**

- The above Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2024 as recommended by the Audit Committee were considered and approved by the Board of Directors at their meeting held on 09.08.2024.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Un-Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results, along with Limited Review Report are available on the website of Bombay Stock Exchange Limited (BSE) ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the website of the Company ([www.vcbl.coffee](http://www.vcbl.coffee)).

For Vintage Coffee and Beverages Limited

Sd/-

Balakrishna Tati

Managing Director

DIN: 02181095

Date: 09-08-2024

Place: Secunderabad

**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

Registered Office: 202, Oxford Plaza, S.D. Road, Secunderabad, Hyderabad, Telangana - 500003  
 CIN: L15100TG1980PLC161210 | Contact No.: 040-27700805 | Email Id: cs@vintagecoffee.in | Website: www.vcbl.coffee

30 జూన్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రిమాసికం				ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం			
		30.06.2024		31.03.2024		30.06.2023		31.03.2024	
		స్టాండ్ ఆలోన్	కన్సాలిడేటెడ్	స్టాండ్ ఆలోన్	కన్సాలిడేటెడ్	స్టాండ్ ఆలోన్	కన్సాలిడేటెడ్	స్టాండ్ ఆలోన్	కన్సాలిడేటెడ్
		ఆడిట్ చేయనిది		ఆడిట్ చేయనిది		ఆడిట్ చేయనిది		ఆడిట్ చేయనిది	
1.	అవసరమైన సుందీ ఫర్మి ఆదాయం	1,381.93	4,407.06	1,847.67	4,291.25	1,362.67	2,095.02	7,739.26	13,190.93
2.	వివిధ లాభ/నష్టం (పన్ను మినహాయించిన మరియు/ లేదా ఆసాధారణ ఖరీదల మినహా)	83.29	500.40	107.44	481.67	73.87	201.11	438.23	1,382.32
3.	పన్ను మరియు వివిధ లాభ/నష్టం (మినహాయించిన మరియు/ లేదా ఆసాధారణ ఖరీదల మినహా)	61.44	454.69	107.44	481.67	73.87	201.11	438.23	1,382.32
4.	పన్ను తరవాత వివిధ లాభ/నష్టం (మినహాయించిన మరియు/ లేదా ఆసాధారణ ఖరీదల మినహా)	61.44	454.69	83.06	430.17	54.66	169.32	327.84	1,198.28
5.	కాలక్షేపం కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలక్షేపం కొరకు కంప్లైన్స్ లాభ/నష్టం) పన్ను తరవాత మరియు ఆవిర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరవాత)	61.44	454.69	83.06	430.17	54.66	169.32	327.84	1,198.28
6.	ఈస్టేట్ టాకా మూలధనం మొత్తం రూ. 10/- కొట్టిన	12288.34	12288.34	10470.34	10470.34	6980.23	6980.23	10470.34	10470.34
7.	బాటా షేరింగ్ లాబి (రూ. 10/- కొట్టిన) (కాన్సాలిడేట్ మరియు నిడివిలో అవసరమైన కొరకు)								
	1. టోటల్:								
	2. రివ్యూజ్:	0.05	0.37	0.08	0.41	0.08	0.24	0.31	1.14

**గమనికలు:**

- 30 జూన్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు పై పేర్కొన్న ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ సభ్యులు చేసినట్లుగా పరిగణలోకి తీసుకోబడినవి మరియు 09.08.2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో కొద్ది ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినవి.
- సెబీ (డిస్కంట్ అండ్ ఆడర్ టి5ల్డీఎల్ రిస్కెస్ మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో లాభాలు చేయబడిన త్రిమాసికం ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్కొన్న సారాంశం, పరిమిత సమీక్ష రిపోర్టుతో పాటు త్రిమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక వివరాలు బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ టెలిగ్రాఫ్ (బిఎస్ఎ) ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ ([www.vcbl.coffee](http://www.vcbl.coffee)) నందు అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For Vintage Coffee and Beverages Limited

సం/-

బాలకృష్ణ తాటి

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN: 02181095

తేది: 09-08-2024  
 ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్